Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…20.11.2013.... № …470-па……...

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в

постановление от 20.03.2013

№ 92-па               
В целях упорядочения взаимоотношений ресурсоснабжающих организаций и отдельных потребителей и руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 20.03.2013 № 92-па следующие дополнения:

1.1. В пункт 3 указанного постановления после слов «муниципального образования «Северодвинск» добавить слова «за исключением района о. Ягры и военных городков».

1.2. В пункты 4 и 5 указанного постановления после слов «район о. Ягры» добавить слова «за исключением военных городков».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Головин А.А.

587332